
››utveckla dig själv i mötet med ett fadderbarn!‹‹ 
 
Mötet som utvecklar - är en 10 poängskurs vid Karlstads universitet. Kursen är 
specialutformad för dig som läser till lärare och den ger dig möjlighet att vara 
fadder för ett barn i grundskolan.  
 
Syftet är att få en inblick i hur det är att växa upp på 2000-talet och öka din 
förståelse för barnens olika levnadsvillkor i dagens samhälle. Genom att vara 
fadder kommer du att öva dig i att skapa goda relationer. Du får – som framtida 
pedagog - en unik möjlighet att lära känna ett barn och dess familj utanför själva 
skolmiljön.  
 

››möten som berikar och berör 
Det är som bekant i kontakten med andra du lär dig mest om dig själv!  
Att träffa andra människor, ta del av deras tankar och känslor, åsikter och 
funderingar berikar oss själva. I kursens första del får du delta i diskussioner och 
övningar som syftar att öka din självkännedom och medvetenhet i kontakten med 
andra människor. 
Ett möte mellan dig och ditt fadderbarn innebär ett ömsesidigt möte som båda 
kommer att ha nytta av. Du får lära dig mera om hur barn har det, vad som 
upptar de och vad som intresserar de. Barnet kommer att ge dig erfarenheter som 
du inte enbart kan läsa dig till i böcker och kurslitteratur. Du kan genom ditt 
engagemang ge barnet tid, stöd och uppmuntran. Ta det med till nya platser och 
miljöer och lyssna och vara lyhörd för barnets tankar. Ett möte som kommer att 
berika både dig och ditt fadderbarn. 
 

››kursen 
Institutionen för samhällskunskap erbjuder Möteskursen i samarbete med 
Kronoparkens skolområde och du kan läsa den som en tilläggskurs över ett läsår. 
Kursen är den ända i sitt slag i Sverige som ger akademiska poäng och den kan 
ingå i lärarutbildningen som en del av en specialisering. 
 
I kursens första deltar du i diskussioner och 
övningar som syftar till att öka din självkännedom 
och medvetenhet i kontakten med människor. 
Teman som behandlas är dialog och mångfald,  
kulturmöten och det psykosociala synsättet.  
Kursens andra del består av fadderverksamheten. 
Genom handledning ges du som student ytterligare 
tillfällen att öka din självkännedom och beredskap 
för att skapa positiva möten.  

◊ 10 poäng tilläggskurs 
◊ Kvartsfart v35–v23 
◊ Förkunskaper/ Buskurs från      
    AUO eller motsvarande kunskaper             
◊ Kursen består av  
    Del 1 introduktion 
    Del 2 fadderverksamhet 
◊ Ansökan senast 15.maj 2005 
 



Har du frågor är du välkommen att kontakta kursansvarige Nina Nesset via e-post: 
nina.nesset@kau.se eller tfn 054 7002561 eller Tina Bergenbrink via e:post: 
tina.bergenbrink@kau.se 
 

››besök kurshemsidan    
Där hittar du mera information som anmälningsblankett, kursplaner, schema, 
bilder från våra gemensamma aktiviteter m m. 

www.sam.kau.se/fadder 
 
 
 

 
 
 

 


